

LAL Holding ApS

Lille Strandstræde 22, 4., 1254 København K

CVR-nr. 37 56 01 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Leslie Ann Lorimer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAL Holding ApS
Lille Strandstræde 22, 4.
1254 København K

CVR-nr.: 37 56 01 70
Stiftet: 23. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leslie Ann Lorimer

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Lobo Lab. Arkitektur ApS, 1357 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-1.095	0
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.095	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-46.080	160
Andre finansielle indtægter	0	1
Resultat før skat	-47.175	161
3 Skat af årets resultat	241	0
Årets resultat	-46.934	161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161
Disponeret fra overført resultat	-46.934	0
Disponeret i alt	-46.934	161

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	241	0
Tilgodehavender i alt	241	0
Likvide beholdninger	0	1
Omsætningsaktiver i alt	241	1
Aktiver i alt	241	1

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-61.955	-61
Egenkapital i alt	-21.955	-21
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	197	0
Anden gæld	21.999	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.196	22
Gældsforpligtelser i alt	22.196	22
Passiver i alt	241	1

- 1 Going concern forudsætninger
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabkapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-61.999	-21.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.957	160.957
Andre kapitalbevægelser	0	-160.059	-160.059
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-61.101	-21.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.934	-46.934
Andre kapitalbevægelser	0	46.080	46.080
	40.000	-61.955	-21.955

Noter**1. Going concern forudsætninger**

Som det fremgår af årsregnskabet, er selskabets egenkapital pr. 31. december 2025 negativ med t.kr. 22. Selskabet har endvidere modtaget støtteerklæring fra dets aktionærer, som løber indtil 01. januar 2027. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2025	2024
--	------	------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
--	---	---

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-241	0
	-241	0

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	106.621	107
Kostpris 31. december	106.621	107
Nedskrivninger 1. januar	-106.621	-107
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.080	160
Andre kapitalbevægelser	46.080	-160
Nedskrivninger 31. december	-106.621	-107
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LAL Holding ApS kr.
Lobo Lab. Arkitektur ApS, 1357 København K	100 %	-173.444	-46.080	0
		-173.444	-46.080	0

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.